ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   19  февраля 2018                                                                                       № 224
Об определении лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии п.3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного  Постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/943-7,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Определить членами ТИК Лужского муниципального района Ленинградской области, осуществляющими работу со средствами видеонаблюдения:
- Полярус Наталья Львовна – заместитель председателя ТИК

- Аверьянов Виталий Егорович – член ТИК с правом решающего голоса.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	Н.А.Алексеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	Т.О.Меньшикова